
78 Act 1981-25 LAWS OFPENNSYLVANIA

No. 1981-25

AN ACT

HB 39

Amending the act of June24, 1931 (P.L.1206, No.331), entitled “An act
concerningtownshipsof thefirst class;amending,revising,consolidatizig,and
changingthe law relatingthereto,” authorizingtaxation for thepurposeof
payinginterestandprincipalon certainindebtedness.

TheGeneralAssemblyof the Commonwealthof Pennsylvaniahereby
enactsasfollows:

Section 1. Clause five of section1709, act of June 24, 1931
(P.L.1206,No.331), known as “The First ClassTownshipCode,” reen-
actedand amendedMay 27, 1949 (P.L.1955,No.569), is amendedto
read:

Section 1709. Tax Levies.—Theboardof township commissioners
may levy taxesupon all propertyand upon all occupationswithin the
townshipmadetaxable for townshippurposes,as ascertainedby the
valuationfor countypurposesmadeby theassessorsof the severalcoun-
tiesof thisCommonwealthfor the year for which the townshiptaxesare
levied, for the purposesandat the ratehereinafterspecified:Provided,
however,Thatsuchvaluationshallbe subjectto correctionby thecounty
commissionersof the severalcounties,and to appeal by the taxable
personsin accordancewith existinglaws.

Five. [An annual tax sufficient to pay interest on indebtednessand
sinking fund charges.]An annual taxsufficient topayinterestandprin-
cipal on any Indebtednessincurred pursuant to the act of July 12, 1972
(P.L. 781, No.185), knownas the “Local GovernmentUnit DebtAct,”
or anyprior or subsequentact governingtheincurrence of indebtedness
of thetownship.

Section2. Thisact shalltakeeffectin 60 days.

APPROVED—The22nddayof May,A. D. 1981.

DICK THORNBURGH


